
   

MINISTERSTVO FINANCÍ 
 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí oddělení 4501 
 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

 

Profil zadavatele: 
https://mfcr.ezak.cz/profile_display_2.html 

 
 
V Praze dne 12. 2. 2016 

 PID:  MFCR6XBSRV 
 Č. j.: MF-34960/2015/4501-84 
 Počet listů: 2 

Přílohy: dle textu 

Věc:  Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám XI.  
Referent: Sibalová Jitka, Ing 

 
Veřejná zakázka:   

Nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce s názvem „HUMANIZACE A 
REVITALIZACE CENTRA ORLOVÉ-LUTYNĚ“, zadávaná dle zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon VZ“), druhem 
zadávacího řízení – otevřené řízení, zveřejněná ve Věstníku veřejných zakázek dne 18. 12. 
2015, s evidenčním číslem VZ 524747. 
 
Zadavatel dne 8. 2. 2016 a 9. 2. 2016 obdržel písemné žádosti o dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám k výše uvedené veřejné zakázce v souladu s § 49 odst. 1 zákona VZ. 
V souladu s § 49 odst. 2 zákona VZ poskytujeme tyto níže uvedené dodatečné informace 
všem dodavatelům, kteří mají zájem na podání nabídky. 
 

I. 
Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám dle § 49 odst. 2 zákona VZ 
 
Dotaz č.41 

 
 
 
 



  Strana 2 

Odpověď: 
Bližší upřesnění rozsahu položky č. 181 ve výkazu výměr je uvedeno v dokumentu č.  4-6-
38264 (specifikace materiálu), který je nedílnou součástí projektové dokumentace uveřejněné 
na Profilu zadavatele. 
 

 
Dotaz č.42 

 
Odpověď: 
Mramor je zvlášť, typ není upřesněn. 
 
Dotaz č.43 

 
Odpověď: 
Žulové schodišťové stupně mají v různých schodištích rozdílné výšky. Položka ve výkazu 
výměr udává výšku do max. rozměru. Hodnoty ve výkazu platí. 
 
Dotaz č.44 

 
 



  Strana 3 

Odpověď: 
a.  40 cm 
b. 1 ks 
c. 3 ks 
d. 3 ks 
e. stylizované 
f. stylizované 
g. ne – bronzový odlitek s vnitřními dutinami a výztuhami 
h. ano – celobronzový odlitek 
i. Hmotnost bude vycházet z dílenské dokumentace sochařského díla, odborný odhad cca 

od 5 do 10 tun, včetně vnitřní ztužující konstrukce. 
j. Detail kotvení orla bude součástí dílenské dokumentace sochařského díla. 
k. Nebude – autorem je Akad. sochař Jiří Plieštík. 
 
 
Dotaz č.45 

 
Odpověď: 
a.   Zadavatel nemůže doplnit další požadované specifikace. Dle názoru zadavatele jsou 

všechny specifikace pro účely výběrového řízení dostatečné.  Předpokládá se výběr z 
více světlých vzorků v rámci autorského dozoru. 



  Strana 4 

b.  Zadavatel nemůže doplnit další požadované specifikace. Dle názoru zadavatele jsou 
všechny specifikace pro účely výběrového řízení dostatečné.  Předpokládá se výběr z 
více světlých vzorků v rámci autorského dozoru. 

c.  Zadavatel nemůže doplnit další požadované specifikace. Dle názoru zadavatele jsou 
všechny specifikace pro účely výběrového řízení dostatečné.  Předpokládá se výběr z 
více vzorků v rámci autorského dozoru. 

d.  Zadavatel nemůže doplnit další požadované specifikace. Dle názoru zadavatele jsou 
všechny specifikace pro účely výběrového řízení dostatečné.   

e.  Zadavatel nemůže doplnit další požadované specifikace. Dle názoru zadavatele jsou 
všechny specifikace pro účely výběrového řízení dostatečné.   

 
 
Dotaz č.46 

 
Odpověď: 
Zadavatel nepožaduje ocenění této položky. 

 
Dotaz č.47 

 
Odpověď: 
Kolaudační souhlas zajišťuje stavebník, kterým je Město Orlová. 

 
 

Dotaz č.48 

 
 
 



  Strana 5 

Odpověď: 
V rámci dodatečné informace č. X. ze dne 10. 02. 2016 uveřejnil zadavatel na Profilu 
zadavatele jako přílohu a) k dodatečným dotazům X. revidovanou podobu Soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr doplněnou o specifikaci položek. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………….. 

                Ing. Radmila Musilová 
                  vedoucí oddělení 4501 


		2016-02-12T14:45:26+0100
	Ing. Radmila Musilová




